



G I U N T A    P R O V I N C I A L E



Prot. N.  18529





Estratto dal verbale della seduta del 29/03/1999





L’anno millenovecentonovantanove il giorno ventinove del mese di Marzo alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.



Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.



Sono Presenti :



PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente

MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente

BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente

CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente

CESTELLI VALLER	Assessore	Presente

MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente

RIZZI LELLA	Assessore	Presente





Presenti N. 6 Assenti N. 1



Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO n. 170 :

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AL PROFILO PROFESSIONALE DI "SEGRETARIO SCOLASTICO" 8^ Q.F. APPROVAZIONE GRADUATORIA E DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'UTILIZZO DELLA MEDESIMA.



�OGGETTO:

CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AL PROFILO PROFESSIONALE DI "SEGRETARIO SCOLASTICO" 8^ Q.F. APPROVAZIONE GRADUATORIA E DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'UTILIZZO DELLA MEDESIMA.









LA GIUNTA PROVINCIALE





	Premesso:

che con atto dirigenziale n. 411 del 24.10.1998 è stato approvato e conseguentemente indetto il bando di concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto al profilo professionale di “Segretario Scolastico” 8^ q.f.;

che il bando è stato pubblicizzato dal 13.11.1998 al 18.12.1998;

che con deliberazione di Giunta n. 798 del 15.12.1998 è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l’espletamento delle procedure del concorso in parola;

che con atto dirigenziale n. 5 del 12.1.1999 è stata disposta l’ammissione dei candidati al concorso di cui trattasi;

che con deliberazione di Giunta n. 116 del 9.3.1999 sono stati nominati i membri aggregati alla Commissione Giudicatrice per l’accertamento del grado di conoscenza della lingua straniera in sede di prova orale;

	visti i verbali delle sedute della Commissione Giudicatrice concernenti la descrizione dei lavori svolti per l’espletamento del concorso dai quali risulta che lo stesso si è concluso con la formulazione della seguente graduatoria definitiva:

POS.�COGNOME�NOME�PUNTEGGIO TOTALE��1°�ZERBINI MARENZI�GIUSEPPINA�56,00	/	60��2°�GHIDDI�ERMES�55,00	/	60��3°�PACCHIONI�MARIA TERESA�53,00	/	60��4°�PELLACANI	�ANTONELLA�52,00	/	60��5°�TIVIROLI	�SILVIA�51,50	/	60��6°�VACCARI�LUIGI�50,50	/	60��7°�IULIANO�MARIA�48,50	/	60��8°�BERTACCHINI�FLAVIA�46,50	/	60��9°�FORGIERI�CLAUDIA�46,00	/	60��10°�CARAVETTA�NICOLA�45,50	/	60��11°�MADRIGALI	�SIMONA�45,00	/	60��12°�ONOFRI�MARIA ANGELA�44,00	/	60��13°	�VICINI�RAFFAELLA�43,00	/	60��		preso atto delle vigenti disposizioni in materia di assunzioni per gli Enti Locali non strutturalmente deficitari;

		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;

		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge



D E L I B E R A



di dare atto che, a seguito dell’esame degli atti relativi allo svolgimento del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 1 posto al profilo professionale di “Segretario Scolastico” 8^ q.f. rassegnati a questa Amministrazione dalla Commissione Giudicatrice, si è accertato che la stessa ha proceduto all’assolvimento del compito affidatole;

di approvare, pertanto, la seguente graduatoria formulata dalla Commissione Giudicatrice;

POS.�COGNOME�NOME�PUNTEGGIO TOTALE��1°�ZERBINI MARENZI�GIUSEPPINA�56,00	/	60��2°�GHIDDI�ERMES�55,00	/	60��3°�PACCHIONI�MARIA TERESA�53,00	/	60��4°�PELLACANI	�ANTONELLA�52,00	/	60��5°�TIVIROLI	�SILVIA�51,50	/	60��6°�VACCARI�LUIGI�50,50	/	60��7°�IULIANO�MARIA�48,50	/	60��8°�BERTACCHINI�FLAVIA�46,50	/	60��9°�FORGIERI�CLAUDIA�46,00	/	60��10°�CARAVETTA�NICOLA�45,50	/	60��11°�MADRIGALI	�SIMONA�45,00	/	60��12°�ONOFRI�MARIA ANGELA�44,00	/	60��13°	�VICINI�RAFFAELLA�43,00	/	60��di stabilire che la validità attuale della predetta graduatoria è di 3 (tre) anni a decorrere dalla data di pubblicazione del presente atto;

di autorizzare la copertura del posto messo a concorso a far tempo presumibilmente dal prossimo mese di Aprile 1999 mediante l’utilizzo della suddetta graduatoria;

di demandare al Servizio Amministrativo del Settore Personale ed Informatica ogni conseguente adempimento per la conseguente formalizzazione dell’assunzione a tempo indeterminato, ivi compresa la stipula del relativo contratto individuale di lavoro;

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile.



�Letto, approvato e sottoscritto.



	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE

	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO





La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.



		IL V. SEGRETARIO GENERALE

	__________________________





La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.



Modena,  02/04/1999



	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE

	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO





PROVINCIA  DI  MODENA



Divenuta esecutiva in data 12/04/1999



		IL SEGRETARIO GENERALE

		F.to RONCHETTI GIORGIO





E’ copia conforme all’originale.



Modena, ________________



		IL SEGRETARIO GENERALE

	________________________

��PROVINCIA

DI MODENA��DELIBERAZIONE  N.  170  DEL  29/03/1999   - PAG. � PAGE �3�

_________________________________________________________________________





��PROVINCIA

DI MODENA��








